АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

ООМЛШ м.
г. Амурск

Г,Об утверждении состава оргко
митета школьного этапа всерос
сийской олимпиады школьни
ков, проводимой в 2024/2025
учебном году

В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образова
ния и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (зареги-
арирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 марта 2021
г ода, регистрационный № 62664),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета школьного этапа все
российской олимпиады школьников (далее -  олимпиада), проводимой в
2 024/2025 учебном году.

2. Членам оргкомитета школьного этапа олимпиады:
2.1. Обеспечить организацию и проведение школьного этапа олимпиа-

ды в 2024/2025 учебном году в соответствии:
2.1.1. С требованиями к организации и проведению школьного этапа

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, утвержденными
приказом управления образования, молодежной политики и спорта от
05.09.2024 № 411 - Д «Об утверждении предметно-методических комиссий»;

2.1.2. Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и ор-
г шизации обучения в учреждениях, осуществляющих образовательную д ch
i’гльность по образовательным программам основного, общего и среднего
общего образования;

2.2. Осуществить кодирование (обезличивание) олимпиадных работ
участников школьного этапа олимпиады;

2.3. Обеспечить получение и хранение олимпиадных заданий по каж
дому общеобразовательному предмету для школьного этапа олимпиады.

0883

2.4. Актуализировать работу на сайте общеобразовательного учрежде
ние в сети «Интернет» раздел «Всероссийская олимпиада школьников
2024/2025 учебный год»;

2.5. Разместить на сайте образовательного учреждения в сети «Интер
нет» сканированные протоколы жюри школьного этапа олимпиады по каж
дому общеобразовательному предмету в течение трех дней по окончании
каждой олимпиады;

2.6. Направить Тураевой А.А., ведущему специалисту управления об
разования, молодежной политики и спорта администрации Амурского муни
ципального района Хабаровского края в адрес электронной почты: turae-
у aa.arma@mail.ru:

2.6.1. В срок до 20 сентября 2024 года адрес страницы на сайте учре
ждения, где будут размещаться протоколы школьного этапа олимпиады по
каждому образовательному предмету;

2.6.2. Электронные (несканированные) протоколы школьного этапа
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету не позднее трех
дней после проведения олимпиады;

2.6.3. В срок до 07 ноября 2024 года оригиналы протоколов школьного
эгапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, документы
предоставить в управление образования, молодежной политики и спорта ад
министрации Амурского муниципального района Хабаровского края (каби
нет № 10);

2.7. Обеспечить конфиденциальность полученных олимпиадных зада
ний по каждому общеобразовательному предмету.

3. Лёзиной М.А., председателю оргкомитета школьного этапа олимпи
ады, Тураевой А.А., заместителю председателя оргкомитета школьного этапа
олимпиады:

3.1. Организовать проведение школьного этапа олимпиады в 2024/2025
учебном году в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпи
ады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и
нау ки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678;

3.2. Обеспечить получение и хранение олимпиадных заданий, критерий
и методик оценивания выполненных олимпиадных заданий по каждому об
щеобразовательному предмету для школьного этапа олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лёзину Марину
/  лександровну, заместителя начальника управления образования, молодеж
ной политики и спорта администрации Амурского муниципального района
> Хабаровского края.

1 Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова

mailto:arma@mail.ru

1

  УТВЕРЖДЕНО

  приказом начальника управления
образования молодежной политики
и спорта

от 06.09.2024 № 413-Д

СОСТАВ

оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,
проводимой в 2024/2025 учебном году

№

п/п
ФИО Должность

1. Лѐзина Марина Александровна
Председатель, заместитель начальника

УОМПиС

2. Тураева Анна Андреевна
заместитель председателя, ведущий

специалист УОМПиС

3. Третьякова Ольга Владимировна
заместитель председателя, методист

МКУ РМЦ г. Амурска

4. Воронина Наталья Владимировна методист МКУ РМЦ г. Амурска

Члены оргкомитета:

МБОУ СОШ № 2 г. Амурска

5 Горбунова Оксана Владимировна Заместитель директора

6 Третьяков Иван Максимович Заместитель директора

7 Дроздова Валентина Валерьевна Заместитель директора

МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

8 Прыткова Ольга Константиновна заместитель директора по УВР

9 Бурменко Елена Владимировна
заместитель директора по УВР по

начальным классам

10 Искандерова Алена Федоровна учитель математики

11 Гончарик Алина Олеговна учитель математики

12 Шлотгауэр Галина Сергеевна учитель физики

МБОУ СОШ № 5 г. Амурска

13 Ходжер Елена Владимировна Заместитель директора по УВР

14 Салова Татьяна Владимировна Учитель русского языка и литературы

15 Насретдинова Наталья Анатольевна  Учитель иностранного языка

16 Никишина Татьяна Владимировна Учитель физики

17 Бондарчук Наталья Васильевна Учитель математики

18 Матвеева Александра Владимировна Учитель начальных классов

МБОУ СОШ № 6 г. Амурска

19 Сергеева Галина Валерьевна Заместитель директора по УВР

20 Сирош Наталья Сергеевна Заместитель директора по УВР

21 Коркин Павел Михайлович Заместитель директора по УВР

МБОУ НОШ № 7 г. Амурска

22 Кузнецова Елена Владимировна Заместитель директора по УВР

2

МБОУ СОШ № 9 г. Амурска

23 Тимофеева Мария Анатольевна Заместитель директора по УВР

24 Сергеев Богдан Викторович Заместитель директора по УВР

25 Байдакова Ольга Владимировна Заместитель директора по УВР

26 Толмачева Светлана Михайловна Учитель начальных классов

МБОУ НОШ № 1 пос. Эльбан

27 Федорчукова Ольга Дмитриевна Заместитель директора по УВР

28 Ренина Ольга Вячеславовна Заместитель директора по УВР

МБОУ СОШ № 3 пос. Эльбан

29 Антонова Светлана Александровна Заместитель директора по УВР

30 Духовная Татьяна Павловна Учитель математики

31 Кривоносенко Светлана Ивановна Учитель русского языка и литературы

32 Вишнякова Евгения Евгеньевна Учитель истории, обществознания

33 Облакова Наталья Васильевна Учитель биологии, химии

34 Стародубова Надежда Сергеевна Учитель физической культуры

35 Карышева Альфия Бостоновна Учитель английского языка
МБОУ СОШ с. Ачан

36 Ходжер Маргарита Александровна Зам. директора по УВР

37 Ходжер Татьяна Юрьевна Зам. директора по УВР

38 Ходжер Анна Владимировна Учитель русского языка и литературы

39 Бельды Татьяна Александровна Старший вожатый

40 Ходжер Маргарита Александровна Старший вожатый
МБОУ СОШ с. Болонь

41 Решетникова Ольга Викторовна Зам по учебной работе

42 Бугланова Татьяна Сергеевна Зам по учебной работе

43 Русских Дмитрий Викторович Учитель физкультуры

44 Парусова Оксана Александровна Учитель начальных классов
МБОУ СОШ с. Вознесенское

45 Перевощикова Наталья Анатольевна Зам. директора по УВР

46 Касенкина Алѐна Брониславна Зам. директора по УВР

47 Франко Надежда Сергеевна Учитель начальных классов

48 Биденко Татьяна Юрьевна Педагог-психолог

49 Стрелкова Римма Владимировна Педагог-библиотекарь

50 Малая Елена Николаевна Педагог-организатор

51 Воронова Валентина Владимировна Социальный педагог
МБОУ ООШ с. Джуен

52 Ван Людмила Станиславовна Заместитель директора по УР

53 Бельды Анжела Валерьевна

Заместитель директора по воспитатель-

ной работе, учитель ОБЗР и физической

культуры

54 Ван Жаннета Сергеевна Учитель биологии и географии

55 Дмитриева Мария Ростиславовна Учитель истории и обществознания

56 Киле Людмила Ивановна Учитель физики и математики

57 Киле Надежда Витальевна Учитель русского языка и литературы

58 Решетникова Любовь Сергеевна Учитель начальных классов

3

59 Ходжер Юлия Васильевна Учитель английского языка

60 Бельды Августина Георгиевна Учитель труда (технологии)
МБОУ СОШ пос. Известковый

61 Сазонова Дарья Сергеевна Зам.директора по УВР

62 Андриевская Алена Николаевна Советник директора по воспитанию

63 Шереметова Екатерина Сергеевна Социальный педагог
МБОУ СОШ пос. Лесной

64 Кулак Ольга Леонидовна Директор

65 Дмитрук Татьяна Васильевна Учитель русского языка и литературы

66 Ботина Анастасия Андреевна Учитель математики

67 Кубирка Елена Владимировна Учитель начальных классов

МБОУ СОШ пос. Литовко Татарницкая Наталья Анатольевна Заместитель директора по УВР

68 Татарницкая Наталья Анатольевна Заместитель директора по УВР

69 Рожкова Ольга Васильевна Социальный педагог

70 Тяпкина Дарья Евгеньевна Педагог организатор

МБОУ ООШ с. Омми Митянина Ольга Викторовна
Учитель английского и немецкого язы-
ков

71 Сардарова Елена Витальевна Учитель математики

72 Гаер Елена Сергеевна Учитель родного языка

73 Митянина Ольга Викторовна
Учитель английского и немецкого язы-

ков

МБОУ СОШ пос. Санболи Никишина Людмила Саматовна Заместитель директора по УВР

74 Разборова Елена Борисовна Председатель

75 Петрова Светлана Валерьевна Член жюри

76 Кислицына Виктория Александровна Член жюри

77 Тыхеева Дугарма Юндуновна

Кандидат филологических наук, учитель

русского языка и литературы (по согла-

сованию)

МБОУ СОШ пос. Тейсин Горбач Татьяна Викторовна Учитель математики

78 Горбач Татьяна Викторовна Заместитель директора по УВР

________________________